IIРИкАЗ Ng 27

ко зачислепии
в МЩОУ <Детский сад М 44>

18.04.2024г

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.20l2M 273_ФЗ кОб образовании в
Российской Федерации>, Порядком приема на обуrение по образоватепi""r, программа},r
дошкольного образованшЕ, угверждеЕным тrрикЕвом Минпросвещения России от
15.05.2020 Ns 236, уставом и прtlвилами приема в М,ЩОУ к.I[етский сал Ns 44)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в мдоУ к,Щетский сад Nэ 44>> на осцовании зшIвлеция родителей
направлений ГУО следующих воспитанЕиков:
В первую младшую }lb l -2 человек, списочный состЕв- 22 челqвека.

2. Воспитателям офоfмить JIичные дела обуrающегося. * j'

3. Контроль исполнениrI настоящего прикtва остtlвJIяю за ёобой.

заведующая Мщоу к.щетский сад м Т.Н.,Щегтярева

iiи ll i

llrl
ll

]]

lli

lli
Il

1.,lli

lll
lll

.ь

,

jl ]

ll]
ll:i